様式第１号（第６条関係）

利府町まちづくり支援・夢チャレンジ事業補助金事業承認申請書

令和７年６月２日

 利府町長 殿

（申請者）住  所 〒981-0000

       利府町○○番地

                 氏  名 利府子育てサークル「なしのみ」

                      代表 利府 町子

                 電話番号 080-0000-0000

                 ※団体にあっては住所欄に事務所等所在地

氏名欄に団体名及び代表者職氏名を記入

 利府町まちづくり支援・夢チャレンジ事業補助金交付要綱第６条の規定により、

事業の承認を受けたいので下記のとおり申請します。

記

 １ 補助対象事業の種類（いずれかの□にチェックを記入）

  ☑ まちづくり支援事業補助金（１回目）

☐ 夢チャレンジ事業補助金

２ 補助対象経費         金   ２００，０００円

   承認要望額（交付申請予定額） 金   １５０，０００円

３ 添付書類（いずれかの□にチェックを記入）

☑ まちづくり支援事業補助金 ☐ 夢チャレンジ事業補助金

①事業計画書（様式第２号）

②収支計画書（様式第３号）

③誓約書（様式第４号）

④対象経費の内訳が分かる見積書等の

写し

⑤団体規約

⑥団体名簿

⑦その他町長が必要と認める書類

①事業計画書（様式第２号）

②収支計画書（様式第３号）

③誓約書（様式第４号）

④対象経費の内訳が分かる見積書等の

写し

⑤その他町長が必要と認める書類

記載例

～まちづくり支援事業の場合～

様式第１号（第６条関係）

利府町まちづくり支援・夢チャレンジ事業補助金事業承認申請書

令和７年６月１５日

 利府町長 殿

（申請者）住  所 〒981-0103

利府町××番地

                 氏  名 利府 夢太郎

                 電話番号 090-1111-1111

                 ※団体にあっては住所欄に事務所等所在地

氏名欄に団体名及び代表者職氏名を記入

 利府町まちづくり支援・夢チャレンジ事業補助金交付要綱第６条の規定により、

事業の承認を受けたいので下記のとおり申請します。

記

 １ 補助対象事業の種類（いずれかの□にチェックを記入）

  ☐ まちづくり支援事業補助金（  回目）

☑ 夢チャレンジ事業補助金

２ 補助対象経費         金   ６６０，０００円

   承認要望額（交付申請予定額） 金   １００，０００円

３ 添付書類（いずれかの□にチェックを記入）

☐ まちづくり支援事業補助金 ☑ 夢チャレンジ事業補助金

①事業計画書（様式第２号）

②収支計画書（様式第３号）

③誓約書（様式第４号）

④対象経費の内訳が分かる見積書

等の写し

⑤団体規約

⑥団体名簿

⑦その他町長が必要と認める書類

①事業計画書（様式第２号）

②収支計画書（様式第３号）

③誓約書（様式第４号）

④対象経費の内訳が分かる見積書等の写し

⑤その他町長が必要と認める書類

記載例

～夢チャレンジ事業の場合～